Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Нижнеингашская средняя школа №2»

ПРИКАЗ

14.02.2017г. ш т. Нижний Ингаш № 35-о

О проведении процедуры

самообследования

В соответствии с п.З.ч.З статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 -
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки России от 14.06.2023 № 462 «Об утверждении Порядка самообследования
образовательной организацией», постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 № 582
«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления
информации об образовательной организации», с целью подготовки отчёта об
обеспечении организацией соответствующего уровня качества подготовки учащихся и
выпускников по заявленным образовательным программам в соответствии с
федеральными государственными стандартами, а также для выполнения показателей
деятельности, руководствуясь «Методическими рекомендациями по проведению
независимой системы оценки качества работы образовательных организаций»,
утвержденных Минобрнауки России 14.10.201 Зг, приказываю:

1. Назначить ответственных за оформление отчёта и предоставление информации из
числа руководителей 1IIMO и педагогических работников школы, утвердить и
ввести в действие План подготовки и проведения работ по самообследованию,
включая дошкольную группу, сроком до 01.05.2017 года (приложение №1).

2. Утвердить комиссию по проведению работ по самообследованию в составе:
Играёва Л.М., председатель комиссии;
Члены комиссии: Герасименко О.Е., Бондарь Т.В., Еремич С.В., Терешонок Н.В.

3. Ответственным за оформление отчёта представить результаты самообследования
на заседание комиссии 12.05.2017г.

4. Ответственному за работу сайтом школы (Алексеева О.В.) привести сайт школы в
соответствие со статьёй 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 -  ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» до 01 августа 2017 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.